1

公 示

北京科技大学 2023-2024 学年“五四红旗团支部”获评名单

根据校团通《关于开展北京科技大学 2023-2024 学年“五四红旗团支

部”评选活动的通知》（校团通〔2025〕14 号）的有关要求。经二级团组

织推荐、材料评审，最终确定 10个团支部荣获北京科技大学 2023-2024 学

年“五四红旗团支部”。现将有关信息予以公示，公示期自 4 月 21 日起至

4 月 25 日止。

序号 学院 团支部

1 材料科学与工程学院 材料 2206 团支部

2 能源与环境工程学院 能动 221 团支部

3 自动化学院 测控 222 团支部

4 智能科学与技术学院 智能 231 团支部

5 计算机与通信工程学院 计科 222 团支部

6 经济管理学院 信管 221 团支部

7 马克思主义学院 马基马中化近代史 23硕团支部

8 外国语学院 德语 22团支部

9 高等工程师学院 高工 2204 团支部

10 创新创业学院 科创 21团支部

2

公示期间内，如有异议可通过来电、来信等方式向校团委客观公正地

反映问题，反映问题需使用真实姓名和身份，有关部门将针对提出的问题

进行调查核实，最后做出决定。

联 系 人：李响、于子棚

联系电话：010-62333714

联系地址：学生活动中心 233 室

共青团北京科技大学委员会

2025 年 4 月 21 日

	公    示